В первичную профсоюзную организацию МОУ Муравлянская СОШ

__________________________________,

                                        (ФИО)

учителя _____________________________

                                      (предмет)

МОУ Муравлянская СОШ,

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ с ____.____.20____г. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

___.____.20__г.                                                                ________________  /_____________/